
Bref WC Power Aktiv 4x50g. - více variant

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Toalety » WC závěsy

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

30.4.2025 19:32
1/1

Značka Bref 
Kód zboží 974-040018 
Jednotka ks 
Balení 1 

Bref Power Aktiv je účinný tuhý WC blok, který při každém
spláchnutí zvládá 4 funkce - hygienickou čistotu, ochranu
před vodním kamenem, dlouhotrvající svěžest a vytvoření
bohaté čistící pěny pro bělost a lesk toalety. Bref Power
Aktiv má navíc moderní a praktický tvar - košíček s
kuličkami je dostatečně dlouhý a pokryje tak větší část
WC mísy..

Dostupnost: vice>100ks

Popis
Bref WC Power Aktiv 4 x 50 g

- 4 funkce: hygienická čistota, ochrana před vodním
kamenem, dlouhotrvající svěžest, bohatá čistící pěna
- Moderní praktický tvar
- Balení: 4 x 50 g

https://azpapir.cz/manufacturer/bref

